
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Siedlcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminny (tekst jednolity : Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. ustawy 
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. 2020 poz. 194 z późn. zm.) ,art. 2 ustawy z 
dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1479 z 
późn. zm.) art. 68 oraz art.  682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
(tekst jednolity : Dz. U. 2020 poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuję Panią Elizę Filipowską – Vasylyev na Dyrektora Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Siedlcu. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 10 października 2022 r. 
do 9 października 2027r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Siedlcu. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288B296B-6428-451C-A85F-8170012506E2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 130/2022 
Data dokumentu 2022-10-10 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Siedlcu 
Identyfikator 
dokumentu 

288B296B-6428-451C-A85F-8170012506E2 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-751454333 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.10.2022 13:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 288B296B-6428-451C-A85F-8170012506E2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




